Ingratus tamen officij, ingratusqz salutis

Sæpius offendit tristi tua numina noxa,

Maxima culpa quidē est, quando pro munere reddit

Contemptum, & sacri spernit pia dona lauacri.

37 Nitimur in vetitum, præcepta auertimus, vnde

2) Omne enim recolet rediuius mentis amaror.

Atqz animi saltem magno cum vate canemus

Parce pater nostræ delicta oblite Iuuentæ.

Quæ regio in terris nostræ non conscia culpa?

Quis viget in nobis multo sine crimine sensus?
 Quo genitorem adeo humana de stirpe merentem
 Nos adeo ardentem, in pœnas non pronocat orbis?
 Qui tamen vsque adeo patiens, mitisq; bonisq;
 Longanimisq; manet, magis vt miserescere nobis,
 Quàm meritam statuat pro crimine sumere pœnam.
 Cum non terra satis, satis vna dehisceret orci
 Spelunca, horrifico pœnarum exercita luctu.
 Quare age discinctos ne flebilis occupet hora
 Davidicum ex imo repetamus pectore carmen.
Infirmi miserere Pater, miserere precantis.
Et tibi quæ pietas tot olenteis ablue sordeis.

Tale diu studium si menti, animoq; sedebit,
 Vt q; decet, tete exacies, crebroq; lacefles,
 Quæ dominum ablegant, tria detestabere, mundum
Scilicet, atq; auidos sensus, Stygiumq; furorem
Tæq; super scelerum qui maxima causa tuorum es.
 Quo fit vt illa prius secreto in corde voluta
 Non modo te inbeant curas, rerumq; tuig;
 Ponere, sed cogant odio execrari acri.
 Forte prius poteras tenuis contemnere vires
 Ipse tuas, Sed nondum odio constanter habere
 In dominū: neq; enī te ingratiū q; malūq; putaras.

Hic merito culpantur opes, tituliq; parentum
 Atq; ea cuncta tuo quæ te abiunxere Tonanti,
 Tuq; adeo in primis, proprio qui ductus amore
 A patre migrasti, innuens deserta viarum,
 Nec vero hoc credas certa rationis egere,
 Simus vt ipsi odio nobis genioris amore.

Nanq; & amare bonum, atq; illi insudare inbemur,
 Nostri autem cum causa boni sit maximus, ille
 Author, & acceptum fas postulat omne referri.
 At quicquid sceleris nos occupat, hoc mala nostra
 Mentis in exitium, genuitq; aluitq; libido
 Crimina: qua vero sunt crimina, nemo amat vsq;. Q
uo fit vt ipsum odium nostri vice surgat amoris,
Quem poscens veniã in Dominũ mens dirigat Ethra
Vnus qui nobis, sine more, est semper amandus,
Omniãq; ipsius causa: nam congrua res est
Vt nos atq; alios odiõq; & amore sequamur.
 Si accessum ad regem perpenderis, atq; recessum,
 Tum bona, tum mala, cũ si perscrutaberis æque,
Quæ tua sint, nihil esse in te, nisi crimina, dices.
Quare humilis tandem fies, positõq; furore
Enomet ingenitum captiua superbia virus.
 Mox reddes, tribuẽsq; Deo, quod nunc micat in te,
 Quippe Dei est: neq; cni ex nobis quicq; eẽ putemus,
 Sed vigor ex illo infertur mortalibus, vnde
 Si quid iure suum quisq; sibi vendicat, illud
 In se crimen habet, quod patrat iniqua voluntas,
 Hoc vero vt senum, gnani insectabimur hostem,
 Protinus vnde prius digressi adæamus olympũ,
 Nanq; malum est odisse, pio nisi fiat amore.
 Quare omni studio iam mens vertatur in ipsum
 Nostra Deum, se; oblectans vestigia firmet,
 Vsque adeo pronecta, gradum hunc vt noscere nemo
 Possit inexpertus, vel fari expertus abunde.
 Hic rea votorum, & molis secura caduce,